

SK.0630.1.2015

PLAN KONTROLI* na rok 2016

Lp.	Komórka, jednostka organizacyjna objęta kontrolą	Temat kontroli	Wydziały lub komórki org. Starostwa współpracujące w przeprowadzaniu kontroli	Termin przeprowadzenia kontroli
1	Zespół Placówek Szkolno Wychowawczo Rewalidacyjnych w Cieszynie	Kontrola finansowa w zakresie dokonywania wydatków bieżących w 2015 r. oraz gospodarowanie majątkiem. Sprawdzenie ponadto procedur zawartych w Zarządzeniu Starosty Cieszyńskiego nr WO.120.15.2015 z dnia 22.06.2015 r.	Wydział Edukacji	Styczeń
2	Zespół Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych w Cieszynie	Kontrola finansowa w zakresie dokonywania wydatków bieżących w 2015 r. oraz gospodarowanie majątkiem.	Wydział Edukacji	Luty
3	Zespół Szkół Budowlanych w Cieszynie			

4	II Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika	Kontrola finansowa w zakresie dokonywania wydatków bieżących w 2015 r. oraz gospodarowanie majątkiem.	Wydział Edukacji	Marzec
5	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Skoczowie	Kontrola finansowa w zakresie dokonywania wydatków bieżących w 2015 r. oraz gospodarowanie majątkiem.	Wydział Edukacji	Kwiecień
6	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Ustroniu			
7	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Istebnej			
8	Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie	Kontrola finansowa w zakresie dokonywania wydatków bieżących w 2015 r. oraz gospodarowanie majątkiem.	Wydział Edukacji	Kwiecień
9	Centrum Kształcenia Praktycznego w Bażanowicach			

10	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie	Kontrola finansowa w zakresie dokonywania wydatków bieżących w 2015 r. oraz gospodarowanie majątkiem.	PCPR	Maj
11	Zespół Szkół Rolniczych w Międzywiciu	Kontrola finansowa w zakresie dokonywania wydatków bieżących w 2015 r. oraz gospodarowanie majątkiem.	Wydział Edukacji	Czerwiec
12	Ośrodek Pomocy Dziecku i Rodzinie, Dom Dziecka w Międzywiciu	Kontrola finansowa w zakresie dokonywania wydatków bieżących w 2015 r. oraz gospodarowanie majątkiem.	PCPR, Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Informacji	Lipiec
13	Dom Dziecka w Cieszynie	Kontrola finansowa w zakresie dokonywania wydatków bieżących w 2015 r. oraz gospodarowanie majątkiem.		
14	I Liceum Ogólnokształcące im. A. Osuchowskiego w Cieszynie			
15	Muzeum Śląska Cieszyńskiego w Cieszynie	Kontrola finansowa w zakresie dokonywania wydatków bieżących w 2015 r. oraz gospodarowanie majątkiem.		
16	Powiatowy Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Cieszynie			

17	Powiatowy Dom Pomocy Społecznej „FENIKS” w Skoczowie	Kontrola finansowa w zakresie dokonywania wydatków bieżących w 2015 r. oraz gospodarowanie majątkiem.	Wydział Edukacji, PCPR	Sierpień
18	Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Wiśle			
19	Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Pogórzcu			
20	Zespół Szkół im W. Szybińskiego w Cieszynie	Kontrola finansowa w zakresie dokonywania wydatków bieżących w 2015 r. oraz gospodarowanie majątkiem.	Wydział Edukacji	Wrzesień
21	Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie			
22	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Wiśle			
23	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wiśle	Kontrola finansowa w zakresie dokonywania wydatków bieżących w 2015 r. oraz gospodarowanie majątkiem.	Wydział Edukacji	Październik
24	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Cieszynie			

25	Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie	Kontrola finansowa w zakresie dokonywania wydatków bieżących w 2015 r. oraz gospodarowanie majątkiem.	Wydział Edukacji	Listopad
26	Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie			
27	Zespół Szkół Ekonomiczno- Gastronomicznych w Cieszynie			
28	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie	Kontrola finansowa w zakresie dokonywania wydatków bieżących w 2015 r. oraz gospodarowanie majątkiem.	PCPR	Grudzień
29	Rodzinny Dom Dziecka w Zamarskach			

* Terminy kontroli nie podlegają zmianom. Jedyne w przypadku zdarzeń losowych, po uprzednim poinformowaniu i konsultacji (minimum 2 tyg. przed terminem planowanej kontroli) z Biurem Skarg i Kontroli, możliwe jest przesunięcie terminu kontroli.

Sporządził

KIEROWNIK
Biura Skarg i Kontroli

Tomasz Kruszy

Zatwierdził

STAROSTA

Janusz Król